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SIRUI TRAVELER 5A

Cena 366 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6952060011967

Kod producenta 114197

Kod EAN 6952060011967

Producent Sirui

Opis produktu
SIRUI TRAVELER 5A

Ultralekki statyw SIRUI Travel 5A łączy w sobie niską wagę i bardzo wysoką jakość. Pomimo swojej kompaktowej konstrukcji
zapewnia bezpieczne wsparcie dla Twojego aparatu.

Kluczowe właściwości - Sirui Traveler 5A:

Lekka konstrukcja wykonana z solidnego stopu magnezowo-aluminiowego

Głowica kulowa panoramiczna 3D

Poziomica

Blokada głowicy zapobiegająca poluzowaniu się aparatu i zsunięciu ze statywu

Pół-automatyczna regulacja kąta rozstawienia nóg podobna jak w statywach z „wyższej“ półki

Szybka i ergonomiczna obsługa

Waga tylko 1,05 kg przy nośności 5 kg

Maksymalna wysokość 1380 mm / Minimalna wysokość 16 mm

 

Kompaktowe wymiary i rozłożenie nóg o 180 ° - Sirui Traveler 5C

Nogi można rozstawić na kąt 180 °, co oznacza, że statyw Sirui Traveler 5A umożliwia ustawienie aparatu na wysokości
zaledwie 33 cm. Każda noga składa się z 5 sekcji z 4 uszczelnionymi zamkami obrotowymi.

Po złożeniu statyw osiąga długość zaledwie 33 cm, a przy wadze 1 kg jest trudny do zauważenia w bagażu i staje się
doskonałym towarzyszem każdej podróży. Gumowe nóżki zapewniają, że statyw jest stabilny na wszystkich powierzchniach i
bez problemu udźwignie do 5 kg, co jest wystarczające dla większości zestawów fotograficznych.

 

Panoramiczna głowica kulowa 3D z blokadą bezpieczeństwa - Sirui Traveler 5C

Dzięki wysokiej jakości głowicy kulowej fotografowanie będzie dla Ciebie dziecinnie proste. Jedno pokrętło blokuje i zwalnia
głowicę. Wyposażona jest w blokadę zabezpieczającą, która zapobiega zsunięciu się aparatu ze statywu w przypadku
nieprawidłowego dokręcenia. Płytka jest kompatybilna z Arca.
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Odkręcana kolumna środkowa - Sirui Traveler 5C

Seria statywów Sirui Traveler 5A/C jest wyposażona w odkręcaną kolumnę środkową. Głowicę kulową można również
zamontować bezpośrednio na ramieniu statywu, aby zapewnić maksymalną stabilność przy minimalnej wysokości 16 mm.
Kolumna jest również dwusekcyjna, aby uzyskać większą wysokość statywu.

 
Ergonomiczna blokada obrotowa - Sirui Traveler 5A

Nogi są indywidualnie regulowane i zabezpieczone zakrętkami. Zamki typu Twist są łatwe do poluzowania i zaciśnięcia oraz
łatwe w obsłudze nawet w rękawiczkach. Z pewnością docenisz możliwość ich poluzowania lub dokręcenia wszystkich naraz.

Instrukcja! Chwyć statyw pionowo jedną ręką a drugą złap wszystkie zaciski razem i przekręć o ¼ obrotu a nogi pod wpływem
ciężaru same się rozsuną. Następnie zakręć zaciski. Gotowe.
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